
Navádění mladistvých ke změně pohlaví bude
trestné …. zatim ve Velké Británii
- CZ24 News | 3. listopadu 2021

UK: Ve Velké Británii od jara příštího roku dospělé osoby, které se pokusí přesvědčit děti ke změně
pohlaví, budou podléhat trestním sankcím – uvádí portál The Times.

Podle vládních zdrojů organizace jako např. „Mermaids”, která podporuje „trans děti“, mohou být
zakázané. Na Twitteru to přiznala sama tato nevládní. Uvádí ovšem, že dostala od vládních úřadníků
ujištění, že zákonná úprava není konkrétně zaměřena proti ní a ani žádné jiné organizaci podporující
trans osoby.

V návrhu se uvádí, že profesionální zdravotníci, lékaři či psychiatři, nebudou kriminalizováni.
Trestné nebudou ani neformální porady v rámci rodiny a přátel. Všechny ostatní rady směřující k
osobám mladším 18 let budou trestné.

Vláda hodlá také soudům udělit pravomoc zadržet cestovní pas osobám mladším 18 let, kterým hrozí
vyvezení ze země.

Na vládní rozhodnutí měla vliv Keiry Bell (24 let), která jako mladistvá začala používat blokátory
pohlavního dozrávání a později je přestala užívat. V tomto roce se setkala s viceministryní pro
záležitosti rovnosti Kemi Badenochovou.

 

Zdroj: vasevec.parlamentnilisty

https://cz24.news/navadeni-mladistvych-ke-zmene-pohlavi-bude-trestne-zatim-ve-velke-britanii/
https://cz24.news/navadeni-mladistvych-ke-zmene-pohlavi-bude-trestne-zatim-ve-velke-britanii/

